寄附（寄贈）申込書

令和  年  月  日

大阪府知事 様

下記のとおり寄附（寄贈）いたします。

記

寄附（寄贈）

について

商品名：「○○○○」

数量：○○個（枚・セット 等）

金額：１枚当たり○○円／１セット当たり○○円

   計○○○円

フリガナ

寄附者名

（寄贈者名）

連絡先

〒（     ）－（      ）

TEL：

担当者名：

寄附の趣旨

例）災害時に活用していただくため、上記寄附の申し出をいたし

ます。

氏名等の公表

及び感謝状に関す

るご意向

寄附者名の公表について □承諾します  □承諾しません

寄附物品の公表について □承諾します  □承諾しません

趣旨の公表について   □承諾します  □承諾しません

感謝状の贈呈について  □希望します  □希望しません

（希望の選択肢に☑してください）

お申込日をご記入ください

受入可否の参考とさせていただきますので

必ずご記入ください。

複数ご寄附いただける場合は、

可能な限り単価もご記入ください。

受入可否の参考とさせていただきますので、必ずご記入ください。

お申込内容を確認・検討後、受入の可否等について、

こちらのご連絡先に連絡させていただきます。

承諾いただいた場合、

大阪府のホームページに掲載させていただく予定です。

企業・団体名でも個人名でも問題ございません。